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Veno Terapia Nes Pharma żel 75 g
 

Cena: 26,65 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 75 g

Postać -

Producent ALPA DYSTRYBUCJA

Opis produktu
 

Opis
Veno Terapia żel Nes Pharma to produkt medyczny przeznaczony do stosowania na zewnątrz, zalecany jako wsparcie w łagodzeniu
bólu i obrzęku nóg. Żel ma wygodną formę, co ułatwia jego stosowanie i pozwala na precyzyjne aplikowanie na konkretny obszar (np. na
żylaki).

Kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum) to drzewo o właściwościach prozdrowotnych, popularne również w Polsce. Ekstrakt
z kasztanowca zawiera escynę, która wykazuje właściwości antyoksydacyjne i chroni naczynia krwionośne. Escyna działa także
przeciwobrzękowo i przeciwzapalnie.

Jak działa Veno Terapia żel Nes Pharma z ekstraktem z kasztanowca? Żel Veno Terapia Nes Pharma zawiera składniki pochodzenia
roślinnego, w tym wyselekcjonowane olejki eteryczne. Dzięki odpowiedniej konsystencji i lepkości żel umożliwia łatwy i skuteczny masaż
bolącego miejsca, który przynosi uczucie relaksacji. W składzie żelu znajdują się również substancje roślinne, które wspierają
skuteczność produktu Veno Terapia Nes Pharma z ekstraktem z kasztanowca (75 g).

Składniki
Aqua, Alcohol Denat., PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Aesculus Hippocastanum Seed Extract (wyciąg z kasztanowca zwyczajnego),
Glycerin, Glyceryl Acrylate/Acrylic Acid Copolymer, Menthol (mentol), Triethanolamine (trójetanoloamina), Camphor (kamfora), Parfum,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, CI 19140, CI 15985, CI 28440, CI 73015, CI 14720, Cinnamal, Citral, Eugenol, d-Limonene, Linalool.

Zastosowanie
Ten żel może być stosowany przez każdego, bez specjalnych ograniczeń. Przeznaczony jest do poprawy mikrocyrkulacji krwi w nogach
oraz łagodzenia opuchlizny kończyn dolnych. Zaleca się stosowanie żelu w leczeniu, łagodzeniu i zapobieganiu dolegliwościom
związanym z opuchlizną nóg, w tym uczuciem "ciężkich nóg", a także w przypadku zaburzeń mikrocyrkulacji krwi w nogach. Ponadto,
preparat może być stosowany na krwiaki pourazowe.

Sposób użycia
Aby skorzystać z żelu z kasztanowca Veno Terapia, należy kilka razy dziennie wmasowywać żel w skórę. Nałożyć jednorazowo około 2-3
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cm żelu i wmasować w skórę, aż zacznie się wchłaniać. Podczas masażu należy wykonywać ruchy posuwiste z dołu do góry,
aktywizując tym ruchem zastawki żylne. Aby uzyskać optymalne efekty, zaleca się kontynuowanie stosowania przez kilka dni po
ustąpieniu objawów.

Przeciwwskazania
Nie stosować na rany, przy których nastąpiło przerwanie ciągłości skóry.

Ostrzeżenia
Nie wolno stosować żelu w okolicach oczu ani błon śluzowych. Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego i nie
powinien być spożywany. Żel powinien być przechowywany w temperaturze pokojowej. W przypadku braku poprawy lub nasilenia się
objawów należy skonsultować się z lekarzem.
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